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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m Manikin Carry 14 lat i starsi
2025-12-06 - 9:34 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 28.12 MAJCHRZAK Kacper Chengdu (Chiny) (CHN) 2025-08-09
Rekordy Polski_50m 16 - 18 29.23 STASZKIEWICZ Tobiasz Warszawa 2024-11-30
Rekordy Polski_50m 14 - 15 32.14 ZAJKOWSKI Jan CKS Szczecin 2025-08-26
Punkty: MP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

Puchar Europy

1. EADIE Fergus 01 Nowa Zelandia 27.76 10391039
2. MAJCHRZAK Kacper 92 WOPR Wielkopolska 28.09 10031003

Rekord Polski

3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 29.17 10061006
Rekord Polski

4. ALDRIGO Riccardo 05 ASD Gorizia Nuoto 29.98 825825
5. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 30.03 821821
6. IPPOLITO Francesco 96 ASD Gorizia Nuoto 30.08 817817
7. SMOLIŃSKI Paweł 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.32 798798
8. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 30.46 787787
9. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.51 783783

10. KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 30.63 774774
11. GLESSI Lorenzo 98 ASD Gorizia Nuoto 30.69 769769
12. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 30.96 749749
13. ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 31.07 11071107

Rekord Polski

14. SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 31.52 10601060
15. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 32.03 760760
16. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 32.13 670670
17. PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 32.19 995995
18. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 32.41 653653
19. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 32.61 641641
20. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 32.65 718718
21. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 32.78 943943

GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 32.78 631631
23. KAMIŃSKI Jakub 09 Śląskie WOPR 33.07 691691
24. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.10 689689
25. SAMLUK Bałażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 33.48 885885
26. ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 33.64 872872
27. BARTOS Tomas 05 Czechia 33.78 577577
28. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 33.79 647647
29. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 33.85 644644
30. PREG Ksawery 08 Śląskie WOPR 34.74 596596
31. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 35.00 519519
32. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 35.05 516516
33. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 35.14 512512
34. PREG Kajetan 09 Śląskie WOPR 35.42 562562
35. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 35.45 561561
36. OLEASZ Michael 91 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.63 492492
37. SOCHA Piotr 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.66 551551
38. MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 35.70 730730
39. PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.76 546546
40. MĘŻYK Edward 84 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.21 468468
41. WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 36.31 694694
42. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.38 519519
43. STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin 36.54 512512
44. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.80 446446
45. METLYTSKI Heorhii 08 UKS  Star 36.81 501501
46. KOLASA Michał 09 WOPR Skierniewice 36.85 499499
47. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 36.87 498498
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m Manikin Carry, Puchar Europy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

48. AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 36.97 657657
49. POLISHCHUK Kiril 08 UKS  Star 37.24 484484
50. SONIK Michał 10 Śląskie WOPR 37.25 642642
51. KACZMAREK Filip 08 Śląskie WOPR 37.62 469469
52. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 37.74 465465
53. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 37.86 460460
54. WATLY Kacper 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 37.92 609609
55. MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin 37.99 606606
56. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.21 448448
57. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 38.25 397397
58. KOŚ Wojciech 08 Śląskie WOPR 38.64 433433
59. JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 38.67 574574
60. SABAJ Konrad 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.96 561561
61. LUTSENKO Danylo 10 WOPR Skierniewice 39.24 549549
62. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 39.61 402402
63. BOSOWSKI Igor 09 UKS  Star 39.71 399399
64. KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 39.72 530530
65. GIERK Ignacy 10 UKS  Star 39.88 523523
66. RADECKI Wojciech 10 Śląskie WOPR 39.99 519519

BURCHARD Piotr 03 Śląskie WOPR 39.99 348348
68. DERKS-KAŁUŻA Franciszek 10 UKS  Star 40.20 511511
69. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 40.44 502502
70. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 40.73 370370
71. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.75 369369
72. SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 41.21 318318
73. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 41.30 355355
74. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 41.35 470470
75. SMOLIŃSKI Jan 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.48 465465
76. LEWICKI Jacek 10 UKS  Star 41.49 465465
77. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 41.58 347347
78. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 41.71 344344
79. PIGUŁA Kacper 89 WOPR Skierniewice 41.88 303303
80. CHĄCIAK Patryk 10 UKS  Star 42.02 447447
81. TUZEL Wiktor 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 42.07 446446
82. ŚLEDŹ Tomasz 10 Śląskie WOPR 42.25 440440
83. MOTYL Konrad 09 UKS  Star 42.56 324324
84. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS  Star 42.67 427427
85. KWIATKOWSKI Adrian 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 42.72 320320
86. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.90 316316
87. IWANKOWSKI Norbert 10 UKS  Star 43.23 411411
88. SUWAJ Antoni 09 UKS  Star 43.43 305305
89. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.63 400400
90. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 43.69 299299
91. MIREK Wojciech 10 Śląskie WOPR 44.12 387387
92. WŁODARCZYK Grzegorz 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 44.36 286286
93. TURZAŃSKI Antoni 02 UKS  Star 45.30 239239
94. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.43 237237
95. MARSZALIK Bartosz 09 UKS  Star 45.58 264264
96. OLECHOWICZ Patryk 09 UKS  Star 46.35 251251
97. DELGADO LOZANO Karlos 08 UKS  Star 48.44 220220
98. KOZŁOWSKI Karol 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 49.03 212212
99. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 49.34 208208

100. VARABYOU Nazar 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 49.83 202202
101. KOVALENI Vladyslav 08 UKS  Star 52.00 178178
102. PEEK Szymon 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 52.94 224224
103. SHYNKAROV Artem 09 UKS  Star 55.07 150150
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

Senior

1. MAJCHRZAK Kacper 92 WOPR Wielkopolska 28.09 10031003
Rekord Polski

2. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 30.03 821821
3. SMOLIŃSKI Paweł 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.32 798798
4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 30.46 787787
5. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.51 783783
6. KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 30.63 774774
7. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 30.96 749749
8. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 32.13 670670
9. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 32.41 653653

10. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 32.61 641641
11. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 32.78 631631
12. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 35.00 519519
13. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 35.05 516516
14. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 35.14 512512
15. OLEASZ Michael 91 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.63 492492
16. MĘŻYK Edward 84 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.21 468468
17. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.80 446446
18. CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 38.25 397397
19. BURCHARD Piotr 03 Śląskie WOPR 39.99 348348
20. SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 41.21 318318
21. PIGUŁA Kacper 89 WOPR Skierniewice 41.88 303303
22. TURZAŃSKI Antoni 02 UKS  Star 45.30 239239
23. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.43 237237

Junior

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 29.17 10061006
Rekord Polski

2. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 32.03 760760
3. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 32.65 718718
4. KAMIŃSKI Jakub 09 Śląskie WOPR 33.07 691691
5. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.10 689689
6. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 33.79 647647
7. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 33.85 644644
8. PREG Ksawery 08 Śląskie WOPR 34.74 596596
9. PREG Kajetan 09 Śląskie WOPR 35.42 562562

10. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 35.45 561561
11. SOCHA Piotr 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.66 551551
12. PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.76 546546
13. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.38 519519
14. STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin 36.54 512512
15. METLYTSKI Heorhii 08 UKS  Star 36.81 501501
16. KOLASA Michał 09 WOPR Skierniewice 36.85 499499
17. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 36.87 498498
18. POLISHCHUK Kiril 08 UKS  Star 37.24 484484
19. KACZMAREK Filip 08 Śląskie WOPR 37.62 469469
20. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 37.74 465465
21. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 37.86 460460
22. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.21 448448
23. KOŚ Wojciech 08 Śląskie WOPR 38.64 433433
24. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 39.61 402402
25. BOSOWSKI Igor 09 UKS  Star 39.71 399399
26. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 40.73 370370
27. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.75 369369
28. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 41.30 355355
29. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 41.58 347347
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m Manikin Carry, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

30. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 41.71 344344
31. MOTYL Konrad 09 UKS  Star 42.56 324324
32. KWIATKOWSKI Adrian 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 42.72 320320
33. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 42.90 316316
34. SUWAJ Antoni 09 UKS  Star 43.43 305305
35. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 43.69 299299
36. WŁODARCZYK Grzegorz 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 44.36 286286
37. MARSZALIK Bartosz 09 UKS  Star 45.58 264264
38. OLECHOWICZ Patryk 09 UKS  Star 46.35 251251
39. DELGADO LOZANO Karlos 08 UKS  Star 48.44 220220
40. KOZŁOWSKI Karol 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 49.03 212212
41. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 49.34 208208
42. VARABYOU Nazar 09 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 49.83 202202
43. KOVALENI Vladyslav 08 UKS  Star 52.00 178178
44. SHYNKAROV Artem 09 UKS  Star 55.07 150150

Junior młodszy

1. ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 31.07 11071107
Rekord Polski

2. SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 31.52 10601060
3. PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 32.19 995995
4. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 32.78 943943
5. SAMLUK Bałażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 33.48 885885
6. ŚLIWIŃSKI Kacper 11 CKS Szczecin 33.53 881881
7. ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 33.64 872872
8. ŚLIWIŃSKI Filip 11 CKS Szczecin 34.72 793793
9. MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 35.70 730730

10. WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 36.31 694694
11. SOBIESKI Krzysztof 11 WOPR-OS w Ostrołęce 36.50 683683
12. AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 36.97 657657
13. SONIK Michał 10 Śląskie WOPR 37.25 642642
14. KARASZ Wojciech 11 Śląskie WOPR 37.32 639639
15. WATLY Kacper 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 37.92 609609
16. MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin 37.99 606606
17. JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 38.67 574574
18. SABAJ Konrad 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.96 561561
19. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 39.22 550550
20. LUTSENKO Danylo 10 WOPR Skierniewice 39.24 549549
21. KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 39.72 530530
22. GIERK Ignacy 10 UKS  Star 39.88 523523
23. RADECKI Wojciech 10 Śląskie WOPR 39.99 519519
24. DERKS-KAŁUŻA Franciszek 10 UKS  Star 40.20 511511
25. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 40.44 502502
26. STEFANIAK Piotr 11 CKS Szczecin 40.71 492492
27. MAZUR Tymoteusz 11 Śląskie WOPR 40.96 483483
28. MORAWSKI Maksymilian 11 WOPR Skierniewice 41.06 480480
29. SZYMAŃSKI Wiktor 11 Zgiersko-Łeczyckie WOPR 41.19 475475
30. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 41.35 470470
31. MALINOWSKI Bartosz 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.47 466466
32. SMOLIŃSKI Jan 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.48 465465
33. LEWICKI Jacek 10 UKS  Star 41.49 465465
34. POLECHOŃSKI Marcel 11 CKS Szczecin 41.91 451451
35. CHĄCIAK Patryk 10 UKS  Star 42.02 447447
36. TUZEL Wiktor 10 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 42.07 446446
37. ŚLEDŹ Tomasz 10 Śląskie WOPR 42.25 440440
38. FIUK Andrzej 11 Gdanskie Ratownictwo Wodne 42.33 438438
39. DACH Tymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.41 435435
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m Manikin Carry, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

40. MAGDZIARZ Krystian 11 WOPR Skierniewice 42.55 431431
41. KRÓLIKOWSKI Franciszek 10 UKS  Star 42.67 427427
42. IWANKOWSKI Norbert 10 UKS  Star 43.23 411411
43. NOWAK Nikodem 11 CKS Szczecin 43.41 406406
44. CITKO Igor 11 Sochaczewskie WOPR 43.43 405405
45. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.63 400400
46. MIREK Wojciech 10 Śląskie WOPR 44.12 387387
47. KOSTORZ Wojciech 11 Śląskie WOPR 44.98 365365
48. CHĘSY Michał 11 UKS  Star 46.28 335335
49. HINC Szymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.98 301301
50. STEBNICKI Marcel 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.65 271271
51. PEEK Szymon 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 52.94 224224
52. SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.59 204204

DYSKW. SOKOŁOWSKI Bruno 11 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 47.70
- DQ 10

PK DITTNER Malte 11 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 49.44 275275


